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Rodzaj wsparcia Data
realizacji
wsparcia     

Godziny  w  których
wsparcie jest realizowane
(od … do….)

Dokładny  adres
realizacji
wsparcia 

BEATA MIGDA

z. ruch rozwijający W. Sherborne

05.10
12.10
19.10
26.10

11.15-12.00 (wtorki) ZSS Świdnica

BEATA MIGDA

z. ruch rozwijający W. Sherborne

07.10
14.10
21.10
28.10

13.15-14.00(czwartki) ZSS Świdnica

JOANNA BOLEWSKA AAC 04.10
11.10
18.10

8.00 – 9.30 (poniedziałki) ZSS Świdnica

25.10 8.00-10.15 (poniedziałek) ZSS Świdnica

KATARZYNA KAZIUK

AAC

05.10
12.10
19.10
26.10

8.45-9.30 (wtorek) ZSS Świdnica

RENATA KRZEMIEŃ

Biblioterapia z elementami 
artyterapii

04.10
11.10
18.10
25.10

12.30-14.00
(poniedziałek)

01.10
08.10
15.10
22.10
29.10

11.00-12.30(piątki) ZSS Świdnica

KATARZYNA KAZIUK

Terapia ręki

06.10
13.10
20.10
27.10

11.00-12.30 (środy) ZSS Świdnica

WERONIKA CAJZNER

Kontakt i komunikacja

05.10
12.10
19.10
26.10

9.45-12.00 (wtorki) ZSS Świdnica

07.10
14.10
21.10
28.10

11.45-14.00 (czwartek) ZSS Świdnica

01.10
08.10
15.10

8.30-12.15(piątki) ZSS Świdnica
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22.10
29.10

 ANITA  KAŹMIEROWICZ  –
GUTOWSKA

Psychostymulacja.  Dyna  Lingua.
Rozwijanie  kompetencji
komunikacyjnych

06.10
13.10
20.10
27.10

9.00-9.45 (środa) ZSS Świdnica

07.10
14.10
21.10
28.10

14.00-14.45 (czwartek) ZSS Świdnica

*w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak numer grupy, imię i nazwisko
prowadzącego zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd.      
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